RE: Designacion de comité evaluador para evaluar proceso de Seleccion por Acuerdo Marco de
Precios - Mantenimiento de vehiculos

Mario Alberto Chacén Castro <machacon@alcaldiabogota.gov.co>
Lun 25/04/2022 10:09 AM

Para: Nydia Janette Moreno Buitrago <njmoreno@alcaldiabogota.gov.co>;Luis Eugenio Herrera Paez
<leherrera@alcaldiabogota.gov.co>;Maria Yenifer Prada Pefia <myprada@alcaldiabogota.gov.co>

CC: Jorge Tulio Cubillos Alzate <jtcubillos@alcaldiabogota.gov.co>;Julie Viviana Morales Fiquitiva <jvmorales@alcaldiabogota.gov.co>;Juliana
Fernanda Ramirez Zambrano <jramirez@alcaldiabogota.gov.co>;Pablo Andres Pacheco Rodriguez <papacheco@alcaldiabogota.gov.co>;Leidy
Marcela Barbosa Castellanos <Imbarbosa@alcaldiabogota.gov.co>

Aprobado

MARIO ALBERTO CHACON CASTRO
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De: Nydia Janette Moreno Buitrago

Enviado el: lunes, 25 de abril de 2022 9:28 a. m.

Para: Mario Alberto Chacdn Castro <machacon@alcaldiabogota.gov.co>; Luis Eugenio Herrera Pdez
<leherrera@alcaldiabogota.gov.co>; Maria Yenifer Prada Pefia <myprada@alcaldiabogota.gov.co>

CC: Jorge Tulio Cubillos Alzate <jtcubillos@alcaldiabogota.gov.co>; Julie Viviana Morales Fiquitiva
<jvmorales@alcaldiabogota.gov.co>; Juliana Fernanda Ramirez Zambrano <jramirez@alcaldiabogota.gov.co>; Pablo Andres
Pacheco Rodriguez <papacheco@alcaldiabogota.gov.co>; Leidy Marcela Barbosa Castellanos
<Ilmbarbosa@alcaldiabogota.gov.co>

Asunto: Designacidn de comité evaluador para evaluar proceso de Seleccidn por Acuerdo Marco de Precios - Mantenimiento
de vehiculos

Cordial saludo:

De manera atenta nos permitimos remitir el Acto

Administrativo de Designacion de comité evaluador correspondiente al proceso de Seleccidén Abreviada por Acuerdo
Marco de Precios cuyo objeto es: "Prestar servicios de mantenimiento preventivo y/o correctivo, que incluye
el suministro e instalacion de autopartes originales, para los vehiculos del parque automotor de propiedad
de la Secretaria General de la Alcaldia Mayor de Bogota D.C.", para su informacion y respectiva aprobacién.

Se solicita aprobar por este medio a mas tardar el dia de hoy 25 de abril a las 02:00 p.m.

En caso de que no se responda este correo antes de la fecha y hora fijadas, se entendera aprobada el acta del dia
25 de abril con la designacién surtida.

Cordialmente,

Juliana Ramirez, Viviana Morales y Nydia Moreno
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La informacién aqui contenida es para uso exclusivo de la persona o entidad de destino. Esta estrictamente prohibida su utilizacién, copia, descarga, distribucion,
modificacion y/o reproduccion total o parcial, sin el permiso expreso de la Secretaria General de la Alcaldia Mayor de Bogota, pues su contenido puede ser de caracter
confidencial y/o contener material privilegiado. Si usted recibié esta informacién por error, por favor contacte en forma inmediata a quien la envié, borre este material de
su computador y absténgase de usarlo, copiarlo o divulgarlo. La Secretaria General de la Alcaldia Mayor de Bogota no es responsable por la informacién contenida en
esta comunicacion, el directo responsable es quien la firma o el autor de la misma. Conozca nuestra politica de proteccién de datos personales, de acuerdo a lo

establecido en la Ley 1581 de 2012 en: http://secretariageneral.gov.co/transparencia/mecanismos-contacto/proteccion-datos-personales
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